JM FINANCIAL LIMITED

orate Identity Number: L67120MH1986PLC038784 d. Office: 7th Floor, Chergy, Appasaheb Marathe Marg, vi, Mumbai 400 025.

JM FINANCIAL

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR **EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY**

NOTICE is hereby given pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended (hereinafter referred to as "the Rules") read with Section 124(5) of the Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as 'the Act'), all the equity shares in respect of which shareholders have not claimed their dividends for past seven consecutive years shall be transferred by the Company in the favour of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In accordance with the Rules, the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF during the financial year 2018-19, have been intimated by way of separate individual communication at their latest available registered addresses, providing the details of the equity shares proposed to be transferred to IEPF Authority and requesting them to claim their shares. The Company has also uploaded full details of such shareholders and details of their shares liable for transfer to IEPF Authority on its website viz.,

If, the equity shares, which are liable to be transferred to IEPF Authority in accordance with the above provisions;

- 1. are held in physical form, the Company shall issue new share certificate(s) and execute the corporate action for conversion of physical share certificate(s) into demat form, post which the transfer of said shares to IEPF Authority shall be made effective. Upon such issue, the original certificate(s) shall stand automatically cancelled and be deemed to be non-negotiable. Details uploaded on the website of the Company regarding the shares liable to be transferred to the IEPF Authority shall be deemed to be sufficient notice for the purpose of issuing duplicate share certificates.
- are held in demat mode, the Company will give instructions to its Registrars and Transfer Agents to execute the corporate action for transfer to IEPF Authority.

Concerned shareholders are again requested to approach the Company or its Registrars and Transfer Agents, viz., Karvy Computershare Private Limited for claiming the shares proposed to be transferred to IEPF Authority. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before August 20, 2018, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the Rules. No claim shall lie against the Company or its RTA in respect of the shares transferred to IEPF. However, the concerned shareholders can claim their shares from IEPF Authority in accordance with the procedure and on submission of such documents as prescribed under the Rules.

In case of any queries, shareholders are requested to contact the Company or its Registrars and Transfer Agents at their following address / email / telephone number:

JM Financial Limited 7th Floor, Cnergy Appasaheb Marathe Marg Prabhadevi Mumbai 400025 Tel.: 022-66303030

Email: shareholdersgrievance@jmfl.com

Website: www.jmfl.com

M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd. Unit: JM Financial Limited Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032

Tel No.: 040 6716 1500 Toll Free No.: 1800-2454-001 Email: einward.ris@karvy.com Website: www.karvy.com

Place: Mumbai

For JM Financial Limited

P K Choksi

जेएम फायनान्शिअल लिमिटेड

JM FINANCIAL

कॉर्पोरेट आयडेंटीटी क्रमांक: L67120MH1986PLC038784 नोंदणीकृत कार्यालयः ७ वा मजला सीनर्जी, आप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई ४०००२५.

स्चना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकाऱ्यांकडे समभागांचे हस्तांतरण

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६, सुधारित (यापुढे नियम म्हणून उल्लेखित), सहवाचन कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (५) (यापुढे कायदा म्हणून उल्लेखित) च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, मागील लागोपाठ सात वर्षांकरिता आपल्या लाभांशाचा दावा न केलेल्या भागधारकांच्या सर्व शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकाऱ्यांच्या नावे कंपनीद्वारे हस्तांतरण करण्यात येत आहे.

सदर नियमांच्या अनुषंगाने वित्तीय वर्ष २०१८-१९ दरम्यान ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत, त्यांना त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध नोंदणीकृत पत्त्यांवर वेगळा व्यक्तिगत पत्रव्यवहार पाठवण्यात आलेला आहे. ज्यामध्ये आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरित करण्यात यावयाच्या प्रस्तावित समभागांचा तपशील; तसेच त्यासोबत त्यांच्या शेअर्सचा दावा करण्याची विनंती करण्यात आलेली आहे. कंपनीने अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील तसेच आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरित करावयाच्या त्यांच्या शेअर्सचा तपशीलही त्यांची वेबसाइट www.jmfl.com वर अपलोड केलेला आहे.

वरील तरतुदींअंतर्गत आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरित करण्यात यावयाच्या समभागांच्या संदर्भात:

- १. प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेले असल्यास कंपनी नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करील व प्रत्यक्ष शेअर प्रमाणपत्रांचे परिवर्तन डीमॅट स्वरूपात करण्यासाठी कॉर्पोरेट ॲक्शनची अंमलबजावणी करील, तत्पश्चात सदर शेअर्सचे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरण शक्य होईल. अशा वितरणापश्चात मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रद्द ठरेल व ते वापरयोग्य राहणार नाही. आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्ससंदर्भातील कंपनीच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेला तपशील हा ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र वितरित करण्यासंदर्भातील पर्याप्त सूचना समजावी.
- डीमॅट स्वरूपात धारण केलेले असल्यास, कंपनी त्यांचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंटना आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरण करण्यासाठी कॉपॉरेट ॲक्शनच्या अंमलबजावणीचे निर्देश देईल.

आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यंकडे हस्तांतरित करावयाच्या प्रस्तावित शेअर्सकरिता दावा करण्यासाठी संबंधित भागधारकांनी कृपया कंपनीकडे वा त्यांचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट अर्थात कार्व्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधावा. कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून दि. २०.०८.२०१८ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास, नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार नियत तारखेपासून कंपनी कॉर्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे शेअर्सचे हस्तांतरण करील. आयईपीएफकडे हस्तांतरितं करण्यात आलेल्या शेअर्ससंदर्भात कंपनी वा त्यांच्या आरटीए विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. तथापि, संबंधित भागधारक त्यांच्या शेअर्ससंदर्भात नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार व विहित केलेल्या दस्तावेजांच्या सादरीकरणावर आयर्ड्पीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे दावा करू शकतील.

कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी भागधारकांनी कृपया कंपनी वा त्यांचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट यांना खालील पत्त्यावर/ई-मेल/दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा :

जेएम फायनान्शिअल लिमिटेड

७ वा मजला, सीनर्जी

अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५.

दूर. : ०२२-६६३०३०३०

ई-मेल : shareholdersgrievance@jmfl.com

वेबसाईट : www.jmfl.com

मे. कार्व्ही कॉम्प्यूटरशेअर प्रा. लि.

युनिट : जेएम फायनान्शिअल लिमिटेड

कार्व्हीं सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली,

फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२.

दूर. क्र. : ०४०-६७१६ १५००

टोल फ्री क्र .: १८००-२४५४-००१ ई-मेल : einward.ris@karvy.com वेबसाईट : www.karvy.com

जेएम फायनान्शिअल लिमिटेडकरिता

Version 2028 ' ut the

सही/ पी. के. चोक्सी समूह प्रमुख- अनुपालन, विधि व

ठिकाण : मुंबई